C O N S Ó R C I O   I N T E R M U N I C I P A L   D E   S A Ú D E “ 8   D E   A B R I L”
End. Rua Doutor José Alves, 403 – Centro – Mogi Mirim / SP. Fone. (19) 3818-4505 / (19) 3891-4489. Site.
https://www.con8.org.br. CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”. CNPJ. 08.996.378/0001-07.

Página 1

Mogi Mirim, 11 de junho de 2024.

COMUNICADO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Aviso de Intenção de Registro de Preços destinado aos órgãos e entidades da Administração Pública.

  O Consórcio Intermunicipal de Saúde 8 de Abril, em cumprimento ao disposto no do artigo 86
da Lei Federal n 14.133/21 e no artigo 35º da Resolução n.º 01/2024 do Consórcio, torna público que
realizará processo pelo sistema de Registro de Preços para a futura e eventual contratação de empresa
especializada para prestação de aquisição/compra de testes rápidos para dengue – anticorpos
IGG/IGM e NS1 COMBO.

  Os órgãos e entidades da Administração Pública, interessados em participar do referido
procedimento deverão se manifestar sobre a sua intenção de participação através do e-mail:
compras@con8.org.br em até 8 oito dias úteis após esta publicação.

  As intenções registradas servirão como base para determinar a estimativa total de quantidades
da futura contratação.

  Os atos serão preferencialmente digitais, de forma a permitir que sejam produzidos,
comunicados, armazenados e validados por meio eletrônico. Esclarecimentos poderão ser obtidos de
Administrativa do Consorcio. Localizada a Rua Dr. José Alves, nº 403, Centro – Mogi Mirim/SP, no
telefone (19) 3549-8675 ou pelo e-mail: compras@con8.org.br .

____________________________
Rafaela Fernanda Sutani Hass

Secretária de Suprimentos